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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Kuluvan vuoden talousarviossa on varattu kirkollisiin tarkoituksiin 

annettaviin avustuksiin 125 000 euron määräraha.  
 
 Vuoden 2026 avustusten hakemisessa oli nyt toista kertaa käytössä 

uusi hakulomake nettisivuston kautta. Kaikille entisille hakijoille 
lähetettiin asiasta sähköpostitiedote ja linkki hakemuslomakkeeseen. 
Avustusten hakemisesta oli ilmoitus nettisivuston lisäksi tammikuun 
Lilja-lehdessä. Hakuaika oli 1.2.–15.4.2026 ja liitteitä voi toimittaa 
30.4. saakka.  

 
 Kaikki avustusta hakeneet yhdistykset ovat toimittaneet 

tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2025 ja 
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2026.  

 
 Vuoden 2026 jakoesitys noudattaa pääosiltaan aikaisempien 

vuosien linjaa. Uusia avustuksen hakijoita on neljä: Taidekeskus 
Into, Tukenasi ry, Turun Kristilliset eläkeläiset ry ja Turun 
Valkonauha ry.  KUA Changemaker nuorisovaltuusto ja Kristityt 
yhdessä, Radio Dein yhteydessä eivät lähettäneet hakemusta. Muut 
avustusta hakeneet olivat mukana myös viime vuonna.  

 
 Operaatio Ruokakassin kanssa on tehty oma sopimuksensa vuosille 

2026–2027, kummallekin vuodelle 50 000 euroa. Avustusmäärästä 
puolet, 25 000 euroa, jaetaan tästä avustusmäärärahasta ja toinen 
puoli avustuksesta on maksettu talousarvion mukaisesti 
tapahtumista, jonne on varattu vastaavan suuruinen määräraha.  

 
 Laadittu jakoehdotus on esityslistan liitteenä. Myönteisenä kriteerinä 

jakoehdotusta laadittaessa ovat seuraavat asiat: miten toiminta 
toteuttaa seurakunnan perustehtävää, toiminnan kohderyhmän 
laajuus ja arvioitu vaikuttavuus sekä aikaisempi yhteistyö Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa. Hakemukset 
asiakirjaliitteineen ovat kokouksessa nähtävillä. 

 
 Suurimmat avustukset esitetään myönnettäväksi Turun 

Katulähetykselle 13 700 euroa, Tukenasi ry 15 000 euroa, Operaatio 
Ruokakassille 25 000 euroa, Lounais-Suomen Partiopiirille 24 500 
euroa ja Turun NMKY:lle 24 800 euroa. Yhteistyö näiden yhdistysten 
kanssa on kiinteää ja yhdistysten työn arvot ja päämäärät ovat 
lähellä seurakuntatyötä. 

 
 Hallintosäännön pykälän 10 (yhteisen kirkkoneuvoston tehtävät ja 

päätösvalta) mukaisesti yhteinen kirkkovaltuusto on siirtänyt 



päätösvallastaan yhteiselle kirkkoneuvostolle kohdan 18 mukaisesti: 
”ratkaista tarkoitukseen varattujen määrärahojen puitteissa laina- ja 
avustusanomukset”.  

Esitys  
Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, että kuluvan vuoden 
talousarviossa oleva 125 000 euron avustusmääräraha kirkollisiin 
tarkoituksiin jaetaan kokonaisuudessa yhdistyksille esityslistan 
liitteenä olevan taulukon mukaisesti. Avustukset maksetaan 
kustannuspaikalta 1002900900. 
Avustusten saajille esitetään ilmoitettavaksi, että niiden tulee 
30.4.2027 mennessä antaa Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
kirkkoneuvostolle selvitys siitä, että myönnetty avustus on käytetty 
anottuun tarkoitukseen. Selvitykseen tulee sisältyä saajayhdistyksen 
tuloslaskelma, tase, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus 
vuodelta 2026. Mikäli yhdistys aikoo anoa avustusta myös vuodeksi 
2027, selvitykseen tulee liittää vuoden 2027 toimintasuunnitelma ja 
talousarvio. 

 
Käsittely Esittelijä esitti, että seuraavaan yhteisen kirkkoneuvoston 

kokoukseen tuodaan esitys, jonka mukaan Turun Katulähetykselle 
esitettäisiin 11 300 euron lisäavustusta. Esitystä kannatettiin.  

 
Päätös   

Esityksen mukaan Käsittely-kohta huomioiden. 
 
 


